
De: Lirio Mendez Pablo <lirio.mendez@puertosdecampeche.com.mx>  
Enviado el: viernes, 17 de marzo de 2023 12:59 p. m. 
Para: José Adan Aguilar Marentes <adan.aguilarm@puertosdecampeche.com.mx>; José Antonio Arellano Velarde 
<jose.arellano@puertosdecampeche.com.mx>; Alejandro David Castillo Solis <alejandro.castillo@puertosdecampeche.com.mx>; Emmanuel Laso Mosqueda 
<emmanuel.laso@puertosdecampeche.com.mx>; ROMERO ORTEGON GILBERTO IVAN <gilberto.romero@puertosdecampeche.com.mx>; Roger Iván Ortega 
Alfaro <roger.ortega@puertosdecampeche.com.mx>; Uru Martiínez Ortiz de Montellano <uru.martinez@puertosdecampeche.com.mx>; Aracely Lopez 
<aracely.lopez@puertosdecampeche.com.mx>; VAZQUEZ SIERRA NIDIA DEL CARMEN <nidia.vazquez@puertosdecampeche.com.mx>; CORTAZAR YABUR 
FREDDY ADOLFO <freddy.cortazar@puertosdecampeche.com.mx>; Lic. María Jesús Estela Díaz Montes de Oca <maria.diaz@puertosdecampeche.com.mx>; 
Benito Candelario Pacheco Arevalo <benito.pacheco@puertosdecampeche.com.mx> 
CC: BAUTISTA PEREZ EVA MARIA <eva.bautista@puertosdecampeche.com.mx>; Lic. Adrian Wilfrido Lopez Cuevas <adrian.lopez@puertosdecampeche.com.mx>; 
MAYRA PECH <mayra.pech@puertosdecampeche.com.mx>; SANDOVAL ORDOÑEZ RODRIGO MANUEL <rodrigo.sandoval@puertosdecampeche.com.mx>; 
GRANADOS CARDOZO CARLOS FERNANDO <carlos.granados@puertosdecampeche.com.mx>; CHAN HERNANDEZ MYRTA SORENA 
<myrta.chan@puertosdecampeche.com.mx>; Fernando Valencia <fernando.valencia@puertosdecampeche.com.mx>; Domingo Vazquez 
<domingo.vazquez@puertosdecampeche.com.mx>; C.P Fatima Alpuche <fatima.alpuche@puertosdecampeche.com.mx>; María del Socorro Vazquez García 
<socorro.vazquez@puertosdecampeche.com.mx>; MILLAN MENDICUTI JULIO CESAR <julio.millan@puertosdecampeche.com.mx>; C.P. Cristina Caamal 
<cristina.caamal@puertosdecampeche.com.mx>; Maria Meza <maria.meza@puertosdecampeche.com.mx>; Gassil Jesus Cach Panti 
<gassil.cach@puertosdecampeche.com.mx>; Recursos Humanos Apicam Carmen <rh.apicarmen@puertosdecampeche.com.mx>; Ana Maria Perez Reda 
<ana.perez@puertosdecampeche.com.mx>; REYES COLLI GUADALUPE DEL ROSARIO <guadalupe.reyes@puertosdecampeche.com.mx>; PERALTA OSORIO 
BENJAMIN ALEJANDRO <benjamin.peralta@puertosdecampeche.com.mx>; Diego Sanchez <diego.sanchez@puertosdecampeche.com.mx>; Julio Hernandez 
<julio.hernandez@puertosdecampeche.com.mx>; Shanty Geraldine del Carmen Quay Medina <shanty.quay@puertosdecampeche.com.mx>; Omar Perez 
<omar.perez@puertosdecampeche.com.mx>; C.P. Karina Novelo Gonzalez <karina.novelo@puertosdecampeche.com.mx> 
Asunto: Vacaciones Dignas 2023 LFT 
 
Buen día Directores/Subdirectores: 
 
El presente correo es para hacerles llegar la presentación correspondiente al tema de Vacaciones Dignas 2023 que se reviso el día de hoy. 
 
En un correo seguido a este, se les estará haciendo llegar la relación de personal de cada una de sus áreas.  
 
Les solicitamos por favor la coordinación de sus áreas para cubrir y otorgar a cada uno de los trabajadores los días que le corresponden de vacaciones. 
 
Les recuerdo que el ultimo día que se toma como vacaciones es el 31 de octubre, es decir el formato de solicitud de vacaciones debe ingresarse con anterioridad 
a esta fecha. 
 
Formato de justificante de personal se llena en el COVIAPI. 
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Gracias 
Lirio Mendez Pablo 
Subdirectora de Recursos Humanos 
ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE 
Calle 20 Número 160 por 2 Poniente C.P. 24500 
Lerma Campeche, Campeche 
Tel. (981)81-20815, (981)81-20816 
www.puertosdecampeche.com.mx 

http://www.puertosdecampeche.com.mx/


La información contenida en este correo electrónico es confidencial y está legalmente protegida. Está dirigido solamente a la dirección de correo señalada. El acceso a este correo electrónico por cualquier otra persona, No está autorizado. Si Ud. no es el receptor deliberado 
de este correo electrónico, cualquier difusión, copia o distribución está prohibida y puede ser ilegal. Si lo ha recibido por error, por favor notifique al emisor e inmediatamente bórrelo de forma permanente y destruya cualquier copia impresa. The information in this 
Internet e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet e-mail by anyone else is unauthorized. If you are not the intended recipient of this e-mail, any disclosure, copying, or distribution of it is prohibited 
and may be unlawful. If you have received this e-mail in error, please notify the sender and immediately and permanently delete it and destroy any copies of it that were printed out. 

 
 


